股票代码：000726 200726       股票简称：鲁泰A 鲁泰B         公告编号：2024-013

债券代码：127016              债券简称：鲁泰转债

鲁泰纺织股份有限公司

关于注销部分募集资金账户的公告

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]299号”核准，鲁泰纺织股份有限

公司（以下简称“公司”“鲁泰纺织”）于2020年4月9日公开发行了14,000,000张可

转换公司债券，每张面值100元，发行总额140,000.00万元，扣除保荐费用1,200.00

万元后公司实际收到的募集资金金额为138,800.00万元，上述资金均以人民币现金形

式汇入。上述实收募集资金扣除律师、会计师、资信评级、信息披露及发行手续费等

其他费用合计254.00万元后，募集资金净额共计138,546.00万元，已于2020年4月15

日到位，并经致同会计师事务所（特殊普通合伙）验证，出具【致同验字[2020]第

371ZC0090 号】《验资报告》。

二、募集资金存放与管理情况

（一）募集资金管理制度的制定和执行情况

公司依照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，并结合公司实际情况，

制定了《鲁泰纺织股份有限公司募集资金使用管理制度》（2024年修订），严格规范

募集资金的管理和使用，保护投资者权益。

（二）三方监管情况

2020 年 4 月 30 日，公司与中国民生银行股份有限公司济南分行、中国农业银

行股份有限公司淄博淄川支行、中国银行股份有限公司淄博淄川支行、保荐机构国泰

君安证券股份有限公司签订了《募集资金专户三方监管协议》；公司、保荐机构国泰

君安证券股份有限公司分别与负责实施募投项目的控股子公司山东鲁联新材料有限公

司、鲁丰织染有限公司及其募集资金专户开户银行中国建设银行股份有限公司淄博淄

川支行、中国农业银行股份有限公司淄博淄川支行签订了《募集资金专户四方监管协

议》。2021年6月，另与中国农业银行股份有限公司淄博淄川支行签订外币《募集资

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

金专户四方监管协议》。

根据公司2022年第二次临时股东大会、2022年第一次债券持有人会议相关决议，

公司终止境内控股子公司鲁丰织染有限公司实施的“高档印染面料生产线项目”，并

将募集资金25,000万元用于越南新增投资项目海外高档面料产品线项目（一期），根

据公司《募集资金管理制度》及有关法律法规的规定，公司开立募集资金专项账户，

用于支付海外高档面料产品线项目（一期）的投资资金。因此，公司与中国农业银行

股份有限公司淄博淄川支行、保荐机构国泰君安证券股份有限公司，签订了《募集资

金专户三方监管协议》，另与交通银行胡志明市分行、保荐机构国泰君安证券股份有

限公司、募投项目实施主体签署了《募集资金专户四方监管协议》。

公司签署的上述相关协议与深圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异，

符合《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及其他相关规定，签署的上述协议的

履行不存在问题。

（三）募集资金账户开立情况

募集资金的专户开立及存续情况如下：

开户

人
开户银行 银行账号 对应项目 存续状态

鲁泰

纺织

中国民生银行淄博分行 631928639
功能性面料智慧生态

园区项目（一期）
存续

中国农业银行淄博淄川支行 15225101040029998
海外高档面料产品线

项目（一期）
存续

中国银行淄博淄川支行 244241507533 补充流动资金 已注销

鲁联

新

材料

中国建设银行淄博淄川支行 37050163624100000942

功能性面料智慧生态

园区项目（一期）

存续

中国农业银行淄博淄川支行

15225114040002584（美元） 本次注销

15225138040000397（欧元） 本次注销

15225127040000101（日元） 本次注销

鲁丰

织染

中国农业银行淄博淄川支行 15225101040030046

高档印染面料生产线

项目

本次注销

中国农业银行淄博淄川支行

15225138040000413（欧元） 本次注销

15225114040002600（美元） 本次注销

15225127040000127（日元） 本次注销

鲁泰

纺织

中国农业银行股份有限公司

淄博淄川支行
15225114040002741（美元）

海外高档面料产品线

项目（一期）
存续

万象

纺织
交通银行胡志明市分行 889000000025987

海外高档面料产品

线项目（一期）
存续

三、募集资金账户本次销户情况

开户人 开户银行 银行账号 注销前账户余额（元）

鲁丰

织染

中国农业银行淄博淄川支行 15225101040030046 0.00

中国农业银行淄博淄川支行

15225138040000413（欧元） 0.00

15225114040002600（美元） 0.00

15225127040000127（日元） 0.00

鲁联新

材料
中国农业银行淄博淄川支行

15225114040002584（美元） 0.00

15225138040000397（欧元） 0.00

15225127040000101（日元） 0.00

鉴于上述募集资金专户的资金余额为零，上述募集资金专户将不再使用，公司

已办理完毕上述募集资金专户的注销手续。上述募集资金专户注销后，对应的募集

资金监管协议相应终止。

四、备查文件

1.销户证明

特此公告。

鲁泰纺织股份有限公司董事会

2024年2月8日